
Monitor Polski Nr 1 — 4 — Poz. 3

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy z dnia
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym
i archiwach (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 673, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 118 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 23 paêdziernika 2007 r. w sprawie zasad i trybu
post´powania z materia∏ami archiwalnymi i innà do-
kumentacjà w Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trzne-
go (M. P. Nr 79, poz. 843) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 2 uchyla si´ pkt 16;

2) w § 19:

a) uchyla si´ ust. 7—9,

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Komisyjne niszczenie dokumentacji i mate-
ria∏ów, o których mowa w ust. 1 i 4, odby-
wa si´ bez udzia∏u funkcjonariusza ar-
chiwum ABW.”;

3) uchyla si´ za∏àcznik nr 10 do zarzàdzenia.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

3

ZARZÑDZENIE Nr 147 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 grudnia 2008 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie zasad i trybu post´powania z materia∏ami archiwalnymi
i innà dokumentacjà w Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 64, poz. 426
oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505.


